
"Oc-í®O — I ^
'ř|O ř 
E 0) >4) ra 
N «/J ú O « ,y
ao <*

Výtisk e.

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00
zastoupený Ing. Petrem KLlanicou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Břeclavi, 
adresa T.G.Masaryka 13, Břeclav, PSČ 690 02 
IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení; OE Money Bank., a.s. - oblastní pobočka Brno, filiálka Břeclav 
(dále jen „pronajímatel^)

- na straně jedné -

Moravská Agra a.s.. Velké Pavlovice
sídlo: Nádražní 1, Velké Pavlovice, PSČ 691 06
IČ:49453394
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Bně, oddíl B, vložka 
1161
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu íng, Milan Kovařík - místopředseda
představenstva
(dále jen "nájemce”)
- na straně druhé -

uzavírají podle ustanovení § 663 a násl. zákona č, 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
e. 137-N-05/59

ČI. I

Pronajímatel spravuje ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o půdě), nemovitosti ve vlastnictví státu specifikované v seznamu č. 1 této 
smlouvy vedené u Katastrálního pracoviště Břeclav Katastrálního úřadu pro Jihomoravský 
kraj. Nedílnou součástí nájemní smlouvy je výpis z SPI.

Předmět nájmu:
1) přešel do této nájemní smlouvy z nájemní smlouvy č. 8-N-00/59 a 158-N-01/59.
2) pozemky vzešlé z KPO Blok 11 a III

ČI. II
Pronajímatel přenechává nájemci nemovitosti uvedené v čl, I do užívání za účelem:

- provozování zemědělské výroby.

mm



čl. HI

Nájemce je povinen:

a) užívat pozemky řádné v souladu s jejich účelovým určením, hospodařit na nich 
způsobem založeným na střídání plodin a hnojení organickou hmotou ve dvou až čtyřletých 
cyklech podle lýzikálních vlastností půdy, způsobu hospodaření a nároků pěstovaných rostlin,

b) dodržoval povinnosti vyplývající ze zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči, 
ve znění pozdějších předpisů,

c) dodržovat zákaz hospodářské Činnosti vyvolávající erozi půdy a používání toxických 
a jiných škodlivých látek s dlouhodobým reziduálnfm účinkem, dodržovat ustanovení § 3 
odst. 1 zákona Č, 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve zněni pozdějSích 
předpisů,

d) umožnit pronajímateli provádění kontroly k bodům a) až c) formou nahlédnutí 
do evidence rozborů a vstupem na pozemek,

e) dodržovat poviiuiosti vyplývající ze zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění 
pozdějSích předpisů,

f) provádět podle podmínek sběr kamene,

g) vyžádat si souhlas pronajímatele při realizaci zúrodňovacích opatření a zakládáni 
trvalých porostů na pozemcích nebo při prováděni změny druhu pozemku (kultury),

h) trpět věcná břemena spojená s nemovitostmi, jež jsou předmětem nájmu,

i) platit v souladu se zákomiou úpravou daň z nemovitostí za pronajaté nemovitosti, jež 
jsou předmětem nájmu.

ČI. IV

1) Tato smlouva se uzavírá od 21,3*2005 na dobu neurčitou.

2) Právní vztali založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí.

3) Smluvní strany se v souladu s § 678 zákona č, 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, dohodly na jednoměsíční výpovědní lhůtě,

4) Nájemní smlouvu lze vypověděl v jednoměsíční výpovědní íhútě, a to vždy jen 
k 1. říjnu běžného roku výpovědí doručenou druhé smluvní straně nejpozději do jednoho 
měsíce před tímto dnem.



ČI.V

1) Nájemce je povinen platil pronajímateli nájemné.

2) Nájemné se platí ročně pozadu vždy k 1.10. běžného roku.

3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 84 660,- Kč (slovy: osmdesátčtyritisíce 
šesíseíšedesát korun českých).

4) Nájemné od 20.3.2005 do 30.9.2005, splatné k 1.10.2005 činí 45 008,-Kč

5) Nájemné bude hra7.eno převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank., 
a.s. - oblastní pobočka Brno, filiálka Břeclav, číslo účtu 341.109514/0600. variabilní symbol
13710559. Zaplacením se rozumí připsáni placené částky na účet pronajímatele.

6) Nedodrží-li nájemce Ihútu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanovení § 517 
zákona Č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit pronajímateli 
úrok z prodlení.

7) Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší než 60 dnů se považuje za porušení 
smlouvy, které zakládá právo pronajímatele od smlouvy odstoupit.

Čl. VI

Pokud jsou na pronajímaných nemovitostech zřízena meliorační zařízení, nájemce 
se zavazuje;

- u melioračních zařízení umístěných pod povrchem půdy zajistit jejich údržbu,

- k hlavním melioračním zařízením umožnit přístup za účelem provedení údržby.

Čl. VII

Nájemce bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nemovitosti, které jsou předmětem 
nájmu dle této smlouvy, mohou být pronajímatelem převedeny na třetí osoby v souladu s jeho 
dispozičním oprávněním.

čl. VIII

Nájemce Je oprávněn přenechat pronajaté nemovitosti, některé z nich nebo jejich části 
do podnájmu jen s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

ČI. IX

Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné 
pouze písemnou formou na základě dohody smluvních stran.



Cl. X

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČL XI

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

ČI. xn

Smluvní strany po přečtení léto smlouvy prohlaŽují, že s jejím obsahem souhlasí a že 
tato smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

V Břeclavi dne .i

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště 
Ing, Petr Klanica

Mor/vská Agra a.s., Velké Pavlovice 
zast.místopředsedou představenstva 

/ Ing.Milanem Kovaříkem

a.s. Velké Pavlovic.
Nádr^ní 7, 691 06 Voiktl Pavlovice

CZ49/153394, IČO; 49^5^94



seznam č.l

Lu. Podivín parcdi vfmřTŘ kultura druh cvidrncf LV BAMáMka
1 Podivín 193/3 16473 2 5 10002

Podivín 193/4 2219 2 5 10002
Podivín 201/1 11797 2 5 10002
Podivín 209 3774 2 5 10002
Podivín 213/4 568 2 5 10002
Podivín ! 215/1 2116 2 5 10002
Podivín 283 část 1338 2 5 10002
Podivín 298 Část 1431 2 5 10002
Podivín 473/1 2435 2 5 60000
l\)divin 473/2 2705 2 5 60000

! Podivín 532/1 128995 2 5 10002
! Podivín 532/17 část 2034 2 5 10002

Podivín 595 3654 2 5 10003
Podivín 604 3681 2 5 10003
Podivín 798 1394 2 5 10002
Podivín 903/1 1309 7 5 10002
Podivili 903/2 953 2 5 10002
Podivín 914 1435 2 5 10002
Podivín 949 1000 7 5 10002
Podivín 950/1 4176 2 5 10002
Podivín 974 11226 2 5 10002
Podivín 985/3 277 7 5 10002
Podivín 987/2 6323 2 5 10002

' Podivín 1005/1 ^ 9229 2 5 10002
Podivín 1025 1000 7 5 10002
Podivín 1327 1196 2 5 10002
Podivín 1882/1 1205 2 5 10002
Podivín IS89/I 985 2 5 10002
Podivín 1992/1 2014 2 5 10002
Podivín 2513 611 2 5 10002
Podivín 2521 647 2 5 10002
Podivín 2324 698 5 10002
Podivín 2371 1255 2 5 10002
Podivín 2731/27 1 6935 2 2 10003 po Kplj BLOK 11 a III
Podivín 2736/39 7591 2 2 10003 ^ pOKPL’iDLOKlI a 111
Podivín 2736/53 3971 2 2 10003 poKPÚ BLOKU a lil
Podivín 2736/60 9044 2 2 10003 p"okPÚ BLOKIIa III
Podivín 2736/78 52688 2 2 10003 poKPÚ BLOK II a III
Podivín 2740/56 17230 2 2 10003 “1 poKPU BLOKÍla III
Podivín 2740/77 24594 2 2 10003 po KPÚ BLOK 11 a 111
Podivili 2747/53 6372 2 2 10003 po KPÚ BLOK 11 a 111
Podivín 2748/15 15535 4 2 10003 po KPO BLOK 11 H III
Podivín 2754/57 10616 6 2 10003 poKPťJ BLOK 11 a ni
Podivín 2754/66 3957 2 2 10003 poKPÚ BLOK II a III
Podivín 2754/68 27404 2 2 10003 po KPITbLOK 11 a lil
Podivín 2754/69 401 14 2 10003 po KPÚ BLOK II a III
Podivín 2775/5 51843 2 2 10003 po KPÚ BLOK II a III
Podivín 2775/53 1610 2 2 10003 po KPÚ BLOK II a lil
Podivín 2781/49 3560 6 2 10003 po KPÚ BLOK [1 a III
Podivín 2781/93 5245 2 2 10003 po KPÚ BLOK 11 a lil
1’odivín 2795/99 7094 1 2 2 10003 po KPÚ BLOK II a lil
Podivín 2795/101 23154 2 2 10003 po KPO BLOK 11 a 111
Podivín 2798/28 6207 2 2 10003 poKPÚ BLOK 11a Ml
Podivín 2798/29 27616 ^ 2 2 10003 po KPÚ BLOK 11 a III
Podivín 2798/47 18486 2 2 10003 po KPÚ BLOK II a III
Podivín 2798/67 6000 2 2 10003 po KPU BLOK 11 a 111
Podivín 2798/68 2500 2 2 10003 po KPÚ BLOK 11 a III
Podivili 2798/69 26399 i 2 2 10003 po KPÚ BLOK 11 a III
Podivín 2798/73 1451 2 2 10003 poKPÚ BLOK II a III
Podivín 2798/74 5536 2 2 10003 po KPÚ BLOK II a III
Podivín 2798/76 118 2 2 10003 ' pokPÚiLOKIIa III
Podivín 1 2798/79 1787 j 2 2 10003 po KPÚ BLOKUa in ’



Podivín 2799/20 14599 2 2 10003 po KPÚ BLOK II a III
Podivín 2799/30 5001 2 2 10003 po KPÚ BLOK 11 a III
Podivín 2802/1S 14788 2 2 10003 po KPÚ BLOK 11 & 111
Podivín 2802/34 16743 2 2 10003 po KPÚ BLOK 11 a III
Podivín 2S02/47 5260 2 2 10003 po KPÚ BLOK (1 a lil
Podivín 2802/69 56049 2 2 10003 po KPÚ BLOK ií a Ml
Podivín 2802/70 56050 2 2 10003 po KPÚ BLOK II a III
Podivín 2802/86 30471 2 2 10003 poKPÚ BLOK 11 a III
Podivín 2802/87 94086 2 2 10003 po KPÚ BLOK 11 a III
Podivín 2802/131 1015 2 2 10003 po KPÚ BLOK II a III
Podivín 2802/146 8419 2 2 10003 po KPÚ BLOK 11 a III
Podivín 281 S/5 3342 2 2 10002 po rekonstrukci pfldíiu
Podivín 2823/20 5623 2 2 10002 po rekonstrukcí pfidčlu
Podivili 2848 1467 2 5 10002
Podivín 2849 3181 2 5 10002
Podivín 2859 4679 2 5 10002
Podivín 2988/32 4245 2 2 60000
Podivín 2988/34 785 2 2 10002
Podivín 3250 2187 2 5 10002
Podivín 3256 1525 2 5 10002
Podivín 3257 2834 2 5 10002
Podivín 3258 2895 2 5 10002
Podivín 3259 1300 2 2 10002
Podivín 3331/1 374 2 5 10002
Podivín 3331/2 247 2 5 10002
Podivín 3332/1 1440 2 5 10002
Podivín 3332/2 1037 2 5 10002
Podivín 3333/1 425(1 2 5 10002
Podivín 3333/2 2816 2 5 10002
Podivín 3333/3 6550 2 5 10002
Podivín 3370 1726 2 5 10002
Podivili 3376 1676 2 5 10002
podivín 3378 1816 2 5 10002
Podivín 3379 1644 2 5 10002
Podivili 3381 1752 2 5 10002
Podivín 3382 1752 2 5 10002
Podivín 3383 1744 2 5 10002
Podivín 3386 1726 2 5 10002
Podivín 3388 1633 2 5 10002
Podivín 3393 1798 2 5 10002
Podivín 3394 1669 2 5 10002
Podivín 3448 5632 2 5 10002
Podivín 3459/2 1267 1 5 10002
Podivín 3516 838 2 5 10002
Podivín 3517 1363 2 5 10002
Podivín 3518/1 1079 2 5 10002
Podivín 3530/1 284 1 5 10002
Podivín 3530/2 964 2 5 10002
Podivín 3532 3061 2 5 10002
Podivín 3554 2890 2 5 10002
Podivín 3556 1208 2 5 10002
Podivín 356(1 1957 2 5 10002
Podivín 3562 2323 2 5 60000
Podivín 3570 532 2 5 10002
Podivín 3571 3600 2 5 10002
Podivín 3574 4320 2 5 10002
Podivín 3585 4449 2 5 10002
celkem 1013058 m2

druh evidence: 2- katastr nemovitostí, 5- pozemkový katastr
druh pozemku: 2- omá půda, 6- ovocný sad,7- louka, 14- ostatní plocha



Výpočet nájemného:
1) Nájemné z pozemků vedených v kultuře a způsobu využití orná půda, louka,
pastvina,zahrada, manipulační plocha, jiná plocha a ostatní plocha je stanoveno dohodou 
síran ve výši 1 % z průměrné ceny zemědělské půdy v k.ů Podivín............8,02,“K£/m2
Výměra pronajímaných pozemků je..............................................................99 8882 m2
Hodnota pronajímaných pozemků Je.......................................................... 8 011 034,-Kč
Celková výše nájemného...............................................................................80 110,-Kč

2) Nájemné z pozemků vedených v kultuře a způsobu využití jako sad je stanoveno dohodou 
stran ve výši 1 % z průměrné ceny zemědělské půdy v km Podivín...
S.02,^Kč/m2
Výměra pronajímaných pozemků je.............. ............................................... 1 4176 m2
Hodnota pronajímaných pozemků je..........................................................113 692,-Kč
Celková výše nájemného............................................. ................................. I 137,-Kč

■ t
3) Nájemné z pozemků vedených v kultuře a způsobu využiti jako porost sadu je stanoveno 
dohodou stran ve výši 3 % z průměrné ceny zemědělské půdy v k.ů Podivín...
8,09,-Kě/m2
Výměra pronajímaných pozemků je........................................ ................. ...1 4176 m2
Hodnota pronajímaných pozemků je..,.......................................................113 692,-Kč
Celková výše nájemného............................................................................... 3 411,-Kč

Celková zaokrouhlená roční výše nájemného činí  ....... .....................84 660,-Kč



OJpecí
Kat. území: 723835 Podivín

VÝPIS ÚDAJŮ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Vyhotoveno: 15.03.05

PARCELA
INFORMACE O VYBRANÝCH PARCElACH 

VÝMĚRA KV DP ČO ČP-E LV PV OCH VYUŽITÍ MAPA POLV2

2731/27 6935 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2736/30 7591 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2736/53 3971 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2736/60 9044 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2736/78 52688 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK; 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2740/56 17230 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2740/77 24594 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2747/53 6372 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2748/15 15535 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2754/57 10616 2 6 10003 40 ovocný sad 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2754/66 3957 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK; 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2754/68 27404 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2754/69 401 2 14 10003 33 ostatní komunikace 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2775/5 51843 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2775/53 1610 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2781/49 3560 2 6 10003 40 ovocný sad 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,



INFORMACE O VYBRANÝCH PARCELÁCH 
VÝMĚRA KV DP ČO ČP-E LV PV OCH VYUŽITÍ

STR. 2 

MAPA POLVZ

2781/93 5245 2 2 1DO03 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Huaiijecká i024/lla, Praha 3,

2795/99 7094 2 2 10003 40 Orná půda 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/llay Praha 2,

2795/101 23154 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK; 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2798/28 6207 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK; 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká l024/lia, Praha 3,

2798/29 27616 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2798/47 18486 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/ila, Pralia 3,

2798/67 6000 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK.: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2798/68 2500 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK; 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/iia, Praha 3,

2798/69 26399 2 2 10003 40 omá půda 536/04
VLASTNÍK; 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2798/73 1451 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK; 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká l024/lla, Praha 3,

2798/74 5536 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK; 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká i024/lla, Praha 3,

2798/76 119 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2798/79 1787 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK; 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2799/20 14599 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK; 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká i024/ila, Praha 3,

2799/30 5001 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2802/18 14788 2 2 10003 40 omá půda 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2802/34 16743 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

I I



parcela
INFORMACE O VYBRANÝCH PARCELÁCH 

VÝMĚRA KV DP ČO ČP-E LV PV OCH VYUŽITÍ MAPA

STR* 3 

POLVZ

2802/47 5260 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK; 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3*

2802/69 56049 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK; 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2802/70 56050 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2802/86 30471 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK; 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2802/87 94086 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2802/131 1015 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK; 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2802/146 8419 2 2 10003 40 orná půda 536/04
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond české republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,



Kat. ůsemxi 723835 Podivín

VÝPIS ÚDAJŮ 2 KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Vyhotoveno: 15.03.05

parcela
INFORMACE O VYBRANÝCH PARCELÁCH 

VÝMĚRA KV DP ČO ČP-E LV PV OCH VYUŽITÍ MAPA POLVZ

orná půda 00321 632/022818/5 3342 2 2 10002
2169 KÓD BPEJ 00600 
681 KÓD BPEJ 00610 
492 KÓD BPEJ 02110

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozeinkový fond České repiibliky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

orná půda 00321 632/022823/20 5623 2 2 10002
983 KÓD BPEJ 02110 
876 KÓD BPEJ 06000 

3764 KÓD BPEJ 06100
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/iia, Praha 3,

orná půda 00412 3139/032988/32 4245 2 2 60000 40
KÓD BPEJ 06000

VLASTNÍK; 60000 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Kodaňská 14

2988/34 785 2 2 10002 orná půda 00412 632/02
KÓD BPEJ 06000

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,



£j»ec:
■ 'íizeml; 723835 Podivín

VÝPIS ÚDAJŮ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Vyhotoveno: 15.03.05

INFORMACE O PARCELÁCH VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI 

parcela díl výměra druh PARC-KN LV POLVZ KAT.ÚK

pťWOD ! Pozemkový katastr
193/3 16473 . 10002 83/9S

KÓD BPEJ 00600
VLASTNÍK; 10002 ČR’ Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

193/4 83/982219 . 10002
KÓD BPEJ 00600

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

201/1 11797 . 10002 83/98
2153 KÓD BPEJ D05D1 
711 KÓD BPEJ 00600

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

209 83/983774 . 10002
KÓD BPEJ 05900

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

213/4 83/98568 . 10002
42 KÓD BPEJ 00501 

526 KÓD BPEJ 05800
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

215/1 83/982116 . 10002 
312 KÓD BPEJ 00501 

1804 KÓD BPEJ 05800
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

283 55/002676 . 10002
2597 KÓD BPEJ 05900 

79 KÓD BPEJ 06100
VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond české republiky Husinecká 1024/iia, Praha 3,

298 55/002863 . 10002
2390 KÓD BPEJ 05900 
473 KÓD BPEJ 06100

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

473/1 3139/032435 . 60000
1890 KÓD BPEJ 06100 
534 KÓD BPEJ 06300

VLASTNÍK; 60000 Úřad prO zastupování státu ve věcech majetkových Kodaňská 14

473/2 3139/032705 . 60000
1017 KÓD BPEJ 00600 
1688 KÓD BPEJ 06100

VLASTNÍK; 60000 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Kodaňská. 14



flARCEIiA DÍL VÝMĚRA DRUH PARC-KN LV
Strana; 2

POLVZ KAT * VZ

532/1 1 128995 . 10002 83/98
VIiASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3#

532/1 2 6000 . 428 72/83
VLASTNÍK: 428 Holčíková Alena MUDr. Hájik 7, Zvolen - Lieekovec,, Slovensk

Gíllányiová Jana Turnianská 2, Bratislava,, Slovensko

532/1 3 58645 - 60000 3139/03
VLASTNÍK; 60000 Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových Kodaňská 14

532/1 4 6100 . 272 393/68
VLASTNÍK; 272 Osička Jan Ůlehlova 845/61, 691 45 Podivín 

532/1 celkem 199740

532/17 4067 . 10002 83/98
KÓD BPEJ 05900

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3

595 4673/023654 . 10003
KÓD BPEJ 06300

VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond české republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3

604 4673/023681 . 10003
200 KÓD BPEJ 06300 

3299 KÓD BPEJ 06701
VLASTNÍK: 10003 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

798 83/981394 . 10002
48 KÓD BPEJ 06000 

1243 KÓD BPEJ 06100
VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

903/1 83/981309 . 10002
KÓD BPEJ 06100

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

903/2 83/98953 . 10002
348 KÓD BPEJ 06000 
564 KÓD BPEJ 06100

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

914 83/981435 . 10002
504 KÓD BPEJ 00501 
420 KÓD BPEJ 06000

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká l024/iia, Praha 3,

949 1000 . 10002 83/98
868 KÓD BPEJ 06100 
132 KÓD BPEJ 06300

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,



parcela díl

950/1

VÝMĚRA DRUH PARC-KN
Strana; 3

POLVZ KAT -ŮZ

83/584176 . 10002
324 KÓD BPEJ 00401 
559 KÓD BPEJ 00501 

2101 KÓD BPEJ 06000 
1043 KÓD BPEJ 06100

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3

974 11226 . 10002 83/98
1153 KÓD BPEJ 00401 
1488 KÓD BPEJ 00501 
7289 KÓD BPEJ 06000 
1083 KÓD BPEJ 06100

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

985/3 83/98277 . 10002
KÓD BPEJ 06000

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

987/2 83/986323 . 10002
781 KÓD BPEJ 00501 

5369 KÓD BPEJ 06000
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla/ Praha 3,

1005/1 83/989229 * 10002
8396 KÓD BPEJ 06000 
528 KÓD BPEJ 06200

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1025 83/981000 . 10002 
KÓD BPEJ 06200

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1882/1 83/981205 . 10002
KÓD BPEJ 00501

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond české republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3

1889/1 83/98985 . 10002
KÓD BPEJ 00501

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1992/1 83/982014 . 10002
KÓD BPEJ 00501

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2513 83/98611 . 10002 
469 KÓD BPEJ 05900 
142 KÓD BPEJ 06701

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2521 83/98647 , 10002
533 KÓD BPEJ 05900 
114 KÓD BPEJ 06701

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

i, --



parcela díl VÝMĚRA DRUH PARC-KNPARC

2524 69S . 10002
5S6 KÓD BPEJ 05900 
112 KÓD BPEJ 06701

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha

f ^

Strana: 4
POLVZ KAT.Ú2

83/98

2571 63/981255 * 10002
KÓD BPEJ 05900

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/iia, Praha

2848 83/981467 . 10002
KÓD BPEJ 06100

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha

3,

3,

3,

2849 83/983181 . 10002
KÓD BPEJ 06100

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha

2859 83/984679 . 10002
192 KÓD BPEJ 06000 

4487 KÓD BPEJ 06100
VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3250 83/982187 . 10002
1483 KÓD BPEJ 06100 
704 KÓD BPEJ 06701

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3256 83/981525 . 10002
KÓD BPEJ 06701

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3257 83/982834 . 10002
2704 KÓD BPEJ 06100 
130 KÓD BPEJ 06701

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3258 83/982895 . 10002
2801 KÓD BPEJ 06100 

94 KÓD BPEJ 06701
VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3331/1 83/98374 . 10002
KÓD BPEJ 06100

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3331/2 83/98247 . 10002
185 KÓD BPEJ 06100 
62 KÓD BPEJ 06300

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3332/1 83/981440 . 10002
KÓD BPEJ 06100

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,



parcela díl VÝMĚRA DRUH PARC-KN
Strana: 5

POLVZ KAT.ŮZ

3332/2 83/98103'5 . 10002
KÓD BPEJ 06100

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond česká republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3333/1 83/984250 . 10002
KÓD BPEJ 06100

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3333/2 83/982816 . 10002 
KÓD BPEJ 06100

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3333/3 83/986550 . 10002
KÓD BPEJ 06100

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond české republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3370 83/981726 . 10002
KÓD BPEJ 06000

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3376 83/981676 . 10002
. KÓD BPEJ 06000

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond české republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3378 83/981816 . 10002 
KÓD BPEJ 06000

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3379 83/981644 . 10002
KÓD BPEJ 06000

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond české republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3381 83/981752 . 10002
KÓD BPEJ 06000

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3392 83/981752 . 10002
KÓD BPEJ 06000

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3383 83/981744 . 10002
KÓD BPEJ 06000

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3386 83/981726 . 10002
KÓD BPEJ 06000

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3388 83/981633 . 10002
KÓD BPEJ 06000

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,



^ARCEIiA díl VÝMĚRA DRUH PARC-KW
Strana: 6

POLVZ KAT. tJZ

3.798 . 10002 83/98
KÓD BPEJ 06000

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká io24/lla, Praha 3,

1669 , 10002 83/98
KÓD BPEJ 06000

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3448 83/985632 . 10002
6S2 KÓD BPEJ 00401 

4835 KÓD BPEJ 00501 
102 KÓD BPEJ 00600

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond české republiky Husinecká i024/lla, Praha 3,

3459/2 83/981267 . 10002
721 KÓD BPEJ 00501 
546 KÓD BPEJ 06000

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond české republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3516 83/98838 . 10002
KÓD BPEJ 06000

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3517 168/001363 . 10002
KÓD BPEJ 06000

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3518/1 83/981079 . 10002
KÓD BPEJ 06000

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3530/1 83/98284 . 10002
KÓD BPEJ 06000

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3530/2 83/98964 . 10002
KÓD BPEJ 06000

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3532 83/983061 * 10002
KÓD BPEJ 06000

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká l024/lla, Praha 3,

3554 83/982890 . 10002
2712 KÓD BPEJ 06000 
178 KÓD BPEJ 06300

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3556 83/981208 . 10002 
. KÓD BPEJ 06000

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,



PARCELA DÍL VÝMĚRA DRUH PARC-KN
Stranní 7

POLVZ ICAT.ÚZ

3560 83/981957 . 10002
1851 KÓD BPEJ 06000 
106 KÓD BPEJ 06300

VIiASTNÍK: 10002 ÓR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3562 3139/032323 . 60000
KÓD BPEJ 06000

VIiASTNÍK: 60000 Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových Kodaňská 14

3570 B3/98532 . 10002
KÓD BPEJ 06000

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3571 83/983600 . 10002
2059 KÓD BPEJ 06000 

40 KÓD BPEJ 06100 
1501 KÓD BPEJ 06300

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3574 83/984320 . 10002
2110 KÓD BPEJ 06000 
240 KÓD BPEJ 06100 

1970 KÓD BPEJ 06300
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3585 83/984449 . 10002
3906 KÓD BPEJ 06000 
122 KÓD BPEJ 06300

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

wmm


